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Protokół Nr 36/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 22 lipca 2020 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu: 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Paweł Dąbrowski, Izabella 

Dziewiątkowska oraz Grzegorz Siwek. 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Dróg 

Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk, 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii Dariusz Maślany,  Zastępca Naczelnika Wydziału 

Geodezji i Kartografii Robert Denis, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna 

Skrzypczak. Rzecznik Prasowy Karol Szyszko, Główny Specjalista w Wydziale Obsługi 

Zarządu Marta Jakubowska, Dyrektor Szpitala MBNP w Wołominie Grzegorz Krycki. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. Skarbnik:  

1) Uchwały budżetowe.    

2) Omówienie stanu realizacji inwestycji powiatowych. 

3) Analiza dochodów w latach 2019-2020. 

4) Zatwierdzenie korekty bilansu.    

3. Sekretarz: 

1) Informacja nt. powołania dyrektora instytucji kultury Powiatowego Centrum Kultury 

Fabryczka. 

4. WIR 

1) Wniosek o zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne pn. „Usunięcie awarii dachu 

budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie ul. Miła 22”. 

2) Omówienie planu realizacji remontów w szkołach. 

5. WGG 

1) Trzy wnioski o zatwierdzenie podziału nieruchomości zajętych pod drogę powiatową 

w miejscowości Nowy Cygów gm. Poświętne. 
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2) Projekt uchwały ZPW w sprawie   upoważnienia   Roberta Denisa zastępcę naczelnika 

Wydziału Geodezji i Kartografii do   występowania  do  sądów powszechnych   

z wnioskami o ujawnienie praw własności do nieruchomości Powiatu Wołomińskiego. 

6. WSO 

1) Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego złożona przez Mazowieckie Forum 

Biznesu, Nauki i Kultury z Wołomina w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego oraz notatka służbowa. 

2)  Informacja Klubu Karate KYOKUSHIN z Radzymina o zmianie miejsca realizacji 

zadania publicznego. 

7. WDP 

1) Wniosek na utworzenie zadania proj. trakt Napoleoński. 

2) Wniosek Radnej Magdaleny Suchenek o wystąpienie do Zarządcy DK nr 50 w sprawie 

przyśpieszenia uruchomienia sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK50 z drogą 

powiatową nr 4328W. 

3) Omówienie pisma z Biura Projektów Inżynierii Lądowej sp. z o.o. dot. dokumentacji 

projektowej pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4309W relacji Czarna, ul. Chabrowa, 

gm. Wołomin – Nowy Janków, gm. Radzymin (…)”. 

8. WZ 

1. Wniosek Stowarzyszenia Szermierka Wołomin o współorganizację wydarzenia 

Mistrzostw Polski Młodzików. 

2. Wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie Szkoły Podstawowej im. 

F. Chopina w Starym Grabiu o współorganizację wydarzenia wyjazdu na Ogólnopolskie 

Drużynowe Mistrzostwa Polski Szkół w szachach szybkich  

w Szklarskiej Porębie. 

3.  Wniosek Jacka Balcerak o współorganizację wydarzenia Charytatywnego spływu 

kajakowego rzeką Wisłą na potrzeby chorej Kingi Grześkowiak, połączony  

z promocją powiatu wołomińskiego. 

4. Wniosek Fundacji Ogarnij Emocje o współorganizację wydarzenia LOT na wschód od 

Warszawy. 

5. Wniosek Radzymińskiego Ośrodka Kultury i Sportu o współorganizację wydarzenia 

Międzynarodowego Zlotu Motocyklowego MotoCud 1920. 

9. Sprawy różne. 

 

Ad. 1 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  



3 
 

Ad. 2 

Pani Skarbnik przedstawiła Zarządowi Uchwały w sprawach budżetowych. 

1) Uchwałę NR VI-213/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok; 

2) Uchwałę NR VI-214/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok – wykonanie; 

3) Uchwałę NR VI-215/2020 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek 

budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2020; 

4) Uchwałę NR VI-216/2020 w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok – wykonanie; 

5) Uchwałę NR VI-217/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19; 

6) Uchwałę NR VI-218/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 – wykonanie. 

Pani Skarbnik przedstawiła również Zarządowi Powiatu informację o stanie realizacji 

inwestycji powiatowych oraz analizę dochodów w latach 2019-2020. 

Zarząd Powiatu zatwierdził korektę bilansu przedstawioną przez Skarbnik Powiatu. 

Ad. 3 

Sekretarz Powiatu przedstawiła informację nt. powołania dyrektora instytucji kultury 

Powiatowego Centrum Kultury Fabryczka w związku z nowelizacją na ostatniej Sesji Rady 

Powiatu Wołomińskiego statutu jednostki. Obecnie p.o. dyrektora Fabryczki do końca 

sierpnia jest Pani Katarzyna Rutkowska. Zostały wysłane wnioski do organizacji 

pozarządowych o zaopiniowanie kandydatury Pani Katarzyny Rutkowskiej na stanowisko 

Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury Fabryczka. Po uzyskaniu informacji ze strony 

organizacji, zostaną podjęte dalsze kroki prawne. 
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Ad. 4 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektu Kubaturowych przedstawiła Zarządowi 

Powiatu wniosek o zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne pn. „Usunięcie awarii dachu 

budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie ul. Miła 22”. Zarząd Powiatu zapoznał się 

z przedstawionym przez Panią Naczelnik planem omówienie realizacji remontów w 

placówkach oświatowych. 

Zarząd Powiatu zaakceptował przeprowadzenie napraw dachów w ZS w Zielonce i Poradni  

w Zielonce – 2x 30 tys. złotych, ZSS na Miłej – ok. 4 600 zł w celu zabezpieczenia przed zimą 

oraz polecił przeanalizowanie przez Panią Skarbnik i WIR planu remontów pod kątem 

planowanych środków z Funduszu Inwestycji Samorządowych. 

Ad. 5 

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii przedstawił Zarządowi Powiatu trzy 

wnioski o zatwierdzenie podziału nieruchomości zajętych pod drogę powiatową  

w miejscowości Nowy Cygów gm. Poświętne. Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził 

przedstawione wnioski.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął uchwałę w sprawie   upoważnienia   Roberta Denisa 

zastępcę naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii do   występowania  do  sądów 

powszechnych  z wnioskami o ujawnienie praw własności do nieruchomości Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

Ad. 6  

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawiła do rozpatrzenia Zarządowi Powiatu 

sprawy:  

1) Uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego złożona przez Mazowieckie Forum 

Biznesu, Nauki i Kultury z Wołomina w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego oraz notatka służbowa. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaproponował 

wsparcie realizacji przedstawionego zadania w kwocie 8 tys. złotych (wnioskowana 

kwota 10 tys.). Naczelnik opublikuje wniosek do publicznej wiadomości zgodnie  

z procedurą na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2) Informację Klubu Karate KYOKUSHIN z Radzymina o zmianie miejsca realizacji 

zadania publicznego - Zarząd Powiatu stosunkiem głosów 3 za 1 wstrzymujący się, 

wyraził zgodę na zmianę miejsca realizacji zadania publicznego. 
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Ad. 7  

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych przedstawił wniosek ws. utworzenia zadania proj. 

trakt Napoleoński – „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4330W relacji Miąse-Kury-Sulejów-

DW636 oraz wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu na rok 2020 oraz WPF na lata 2020-

2022. Łączna kwota na wydatkowanie dla zadania – 515 tys. złotych. Naczelnik Wydziału 

Geodezji poinformował, że Wydział oczekuje na przedstawienie przez projektanta propozycji 

podziału nieruchomości – po uwagach wniesionych przez Wydział. Zarząd Powiatu podjął 

decyzję o rozpisaniu inwestycji na lata 2020-2022. 

 

Zarząd Powiatu omówił wniosek Pani Magdaleny Suchenek o wystąpienie do Zarządcy DK  

nr 50 w sprawie przyśpieszenia uruchomienia sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK50  

z drogą powiatową nr 4328W. Starosta Adam Lubiak poinformował, że wystąpił do MZDW  

w dniu 17 lipca br. 

 

Zarząd Omówił pismo z Biura Projektów Inżynierii Lądowej sp. z o.o. dot. dokumentacji 

projektowej pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4309W relacji Czarna, ul. Chabrowa, gm. 

Wołomin – Nowy Janków, gm. Radzymin (…)”. Zarząd Powiatu polecił przygotowanie pod 

podpis Starosty Adama Lubiaka projektu odpowiedzi na pismo Biura Projektów, 

przedstawiającego argumenty Starostwa. 

Ad. 8 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury oraz Rzecznik Prasowy Karol Szyszko przedstawili 

wnioski w ramach współorganizacji: 

1) Wniosek Stowarzyszenia Szermierka Wołomin o współorganizację wydarzenia 

Mistrzostw Polski Młodzików. 

Stowarzyszenie Szermierka Wołomin Mistrzostwa Polski Młodzików otrzymało 5.000 zł 

decyzją Zarządu z dnia 18.12.2019 r. Zarząd podtrzymał decyzję o przeznaczeniu 5.000 zł na 

zakup toreb szermierczych. 

2) Wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie Szkoły Podstawowej im. 

F. Chopina w Starym Grabiu o współorganizację wydarzenia wyjazdu na Ogólnopolskie 

Drużynowe Mistrzostwa Polski Szkół w szachach szybkich w Szklarskiej Porębie. 

Zarząd negatywnie rozpatrzył przedstawiony wniosek. 

3) Wniosek Jacka Balcerak o współorganizację wydarzenia Charytatywnego spływu 

kajakowego rzeką Wisłą na potrzeby chorej Kingi Grześkowiak, połączony z promocją 

powiatu wołomińskiego. 
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Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i określił wsparcie w wysokości 2.500 zł  

z przeznaczeniem na wypożyczenie kajaka i transportu z miejsca startu i mety. 

4) Wniosek Fundacji Ogarnij Emocje o współorganizację wydarzenia LOT na wschód od 

Warszawy. 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i określił wsparcie w wysokości 2.000 zł  

z przeznaczeniem na opracowanie i przygotowanie dokumentacji fotograficznej pozwalającej 

na wielokrotną analizę zasobów kulturowych powiatu. 

5) Wniosek Radzymińskiego Ośrodka Kultury i Sportu o współorganizację wydarzenia 

Międzynarodowego Zlotu Motocyklowego MotoCud 1920. 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i określił wsparcie w wysokości 3.000 zł  

z przeznaczeniem na zakup pamiątkowych znaczków, koszulek i ikon. 

Ad. 9 

Zarząd Powiatu zaplanował kolejne posiedzenie Zarządu na dzień 30 lipca br. 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1300 

Protokołował : Karol Szyszko 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Robert Szydlik 

Izabella Dziewiątkowska 

/-/ Paweł Dąbrowski 

Grzegorz Siwek 

 

 

 


